iambicum (metrum) heroi sit traductivum, utpote cum trimeter de hexametro manasse noscatur : MAUJ ,AG 3, 104, 25
Ex hoc (praxilio met ro) et dithyrambici metri origo manat : MAUJ ,AG 3, 129, 11
sotadicum metrum...ex quo uterque ionicus, ut supra diximus, manat : MAUJ ,AG 3, 131, 24
"nullam, Vare, sacra vite prius.."..ex quo (ASCL 16S) etiam priapei versus origo manat : MAUJ ,AG 4, 150, 32
"segetes meum laborem"..ex hoc (CO) galliambicum quod vocant metrum..manare dinoscitur : MAUJ ,AG 4, 154, 19

MASCULINUM (NOMEN)

Finitivae litterae masculinorum nominum sunt septem, A L N O R S X : MAUJ ,AG 1, 69, 28

MATAIOTECHNIA

Huic arti quod contraria opponuntur? Tria. Quae? Cacotechnia, pseudotechnia, mataiotechnia : MAUJ ,AG 1, 65, 12

MAXIMA (S)

Minima ergo est syllaba unius litterae, ut ea maxima est quae ex pluribus constat : MAUJ ,AG 1, 90, 16

MAXIMUM (M)

maximum (metrum) vero usque ad periodum decametrum porrigetur : MAUJ ,AG 1, 54, 1

MEATUS (VOCIS)

neque enim labiis hiscere ullumve meatum vocis exprimere natus valet : MAUJ ,AG 1, 33, 17

MEDIA (CNS)

conexione..id est cum duas vocales non interposita consonante media in unam syllabam coguntur : MAUJ ,AG 4, 147, 28

MEDIA (PARS U)

in media vero parte laesus (versus) lagaros appellatur, ut "Anchisen facio certum"

: MAVI] ,AG 1, 67,20

MEDIA (S)

Mediae autem sive communes syllabae fiunt modis quattuor

: MAVI ,AG 1, 91,16

Syllabarum in pedibus differentiae sunt tres: sunt enim longae, breves et mediae
in pentasyllabis copulandis...interest medium syllabam cui parti velis adnectere
variatio non in aliis quam in pentasyllabis coniugationibus evenire consuevit causa mediae S
CHIA metrum..recipit..raro..molossum, qui ex ipso formatur duabus mediis brevibus..coniunctis
qui (molossus)..formatur duabus mediis brevibus (choriambi) in unam longam coniunctis
Choirilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media syllaba, qua spondeus gignitur
Choirilium..M..huic duo cola..penthemimere..ad crescente media S..formam dedisse noscuntur
media syllaba...detracta ad elegiacum pentametrum versus (choerilius) revertetur
"postquam res..."..cui (generi M) primus SP..sequens..DA, demptis mediis tribus aut quattuor S : MAVI] ,AG 3, 120,25
duae breves, id est media atque ultima, in unam longam coeuntes iambum [et trochaeum] formabunt : MAVI] ,AG 4, 147,15

MEDIA (S) *

quae (syllabae mediae) et communes dicuntur

: MAVI ,AG 1, 90,18

aliud..si duabus praecedentibus sociata (media S) faciat coniunctionem ex trisyllabo e 2S
si a duabus praecedentibus divisa (media syllaba) postremis duabus subsequentibus copuletur
aut praecedentibus aut subsequentibus syllabis copulatur (media S in pentasyllabis pedibus)

: MAVI] ,AG 1, 49,24
: MAVI] ,AG 1, 49,26
: MAVI] ,AG 1, 50, 2

MEDIA (SEDES V)

"Anchisen facio certum"..ne media versus sede iambus habeatur..pro longa.."o" accipienda sit

: MAVI] ,AG 1, 67,22

MEDIA (SEDES)

pariambus in media sede duorus HE positus duo cola nectit facitque ut inter se congruant
pariambus in media sede...duo cola nectit...quae sine metro antea dissidebant

: MAVI] ,AG 3, 129, 4
: MAVI] ,AG 3, 129, 4

MEDIA (VOX)

sicut inter M et N litteram vox media tam Graecis desit quam nobis, ita inter N quoque et G

: MAVI ,AG 1, 82,23

omnes fere aiunt inter M et N litteras medium vocem
inter M et N litteras medium vocem...tam nobis deesse quam Graecis

: MAVI ,AG 1, 79,16
: MAVI ,AG 1, 79,16

MEDIA (VOX) *

quae (media vox) non abhorreat ab utraque littera (M et N), sed neutram proprie exprimat

: MAVI ,AG 1, 79,16

Quae vox (media inter N et G) quoniam ordini litterarum nostrarum deest

: MAVI ,AG 1, 83, 2

MEDIETAS (M)

observabimus pedem molossum maiori ionico in fine..ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVI] ,AG 2, 90,10
observabimus P molossum..minori (IO)..inter initia ponere et cavere ne in medietate collocetur : MAVI] ,AG 2, 90,10

MEDIETAS (U)

in fine (IO utrorumque trochaei) ponuntur..in medietate versuum et inter initia coniunguntur : MAVI] ,AG 1, 62,26

quibus (vitiis) vulnerati U..in principio..in medietate aut in extrema sui parte corrumptur : MAVI] ,AG 1, 67,15
quae commutatio plerumque inter initia versum fit nec facile in medietate (in antispastico M) : MAVI] ,AG 2, 88,20
commutatio..fit nec facile in medietate, nisi in eo genere metrorum, quae asynarteta..sunt : MAVI] ,AG 2, 88,20
si autem octavam (syllabam) a medietate (diestigmenon ELEG) auferas, erit elegion, ut... : MAVI] ,AG 3, 111,19

MEDIUM (LABIUM)

nam prima (b) explosa e mediis labiis sono...explicatur : MAVI] ,AG 1, 33,19

MEDIUM (ORIS)

si prioris (s) ictus pone dentes excitatus ad medium lenis agitetur : MAVI] ,AG 1, 34,18

MEDIUM (SONARE)

quia non inter M et N medium sonant "unquam" et "nonnunquam" et similia, sed inter N et G : MAVI] ,AG 1, 79,21
Cum inter N et G medium sonent voces supra dictae, non, ut aliis videtur, inter M et N : MAVI] ,AG 1, 79,26

MEDIUM (U)

e duobus DA et semipede..adiecta in primo S una et in medio altera inserta..thesmophorion (M) : MAVI] ,AG 4, 145,19
hunc (CHIA U) quidam alio adiecto choriambus extendunt latius (ASCL 12S)..duobus in medio CHIA : MAVI] ,AG 4, 150,16
"sulcos tunc..", duobus in medio choriambis positis.."sulcos" et "comae"..in augmento erunt : MAVI] ,AG 4, 150,16
octava species (hendecasyllabi)..ex heroo..U informata..demptis e medio tribus vel quattuor S : MAVI] ,AG 4, 155,12

MEDIUM (VERBUM)

(iota) et in quibusdam mediis interponitur verbis...et in extremis : MAVI] ,AG 1, 80,19

MEDIUS (P)

"qui primus ab oris"...si geminaveris et PI medium inserueris versui, IOMA tetrametrum BC : MAVI] ,AG 3, 128,28
"qui primus ab oris"...si geminaveris..IOMA tetrametrum BC figurabis, ut..sit medius PI "ego" : MAVI] ,AG 3, 128,29
siquis ei (CHIA 3M HC) longam praeponat S..medius choriambus in ionicum a maiore transibit : MAVI] ,AG 3, 130,20
trimetro iambico catalecticō medio trochaeo immisso..haec forma conveniens saturnio versui est : MAVI] ,AG 4, 143,26
a Callimacho medius trochaeus insertus est iambico (trimetro catalecticō) versui : MAVI] ,AG 4, 143,28
asclepiadeum metrum..constat ex disyllabis primo et extimo pedibus, mediis duabus choriambis : MAVI] ,AG 4, 147, 6
superest ergo superiori versui (choriambico).."tunc retegunt", ut vides, pes medius choriambus : MAVI] ,AG 4, 150, 7
"Maecenas atavis..."...in hoc (ASCL) duo medii choriambi clauduntur primo spondeo, extimo iambo : MAVI] ,AG 4, 150,22
primi commatis (priapei M) divisione spondeo, extimo iambo et choriambus medio subsistens : MAVI] ,AG 4, 151,29
"fuerat nota..."syllaba "rat": non adiuncta "no"..syllaba spondeum medium dabit : MAVI] ,AG 4, 157,32
M (ASCL 12S)..per dipodias..constet duobus CHIA mediis inchoante versum spondeo, claudente..IA : MAVI] ,AG 4, 161,11

MEDIUS (SP)

semipedi, qui superest in penthemimere, sequentis dimetri prima S adnexa spondeum medium dabit : MAVI] ,AG 3, 120,22

MEDIUS (U)

Ionicus quoque sotadeus sive sotadicus..SP initiali et finali et in medio versu posito constat : MAVI] ,AG 3, 128,20
item sit medium "puto" fiet, versus (IOMA 4M BC) "dum conderet urbem puto dum conderet urbem" : MAVI] ,AG 3, 129, 2
..heroo..versu.."at regina gravi saucia cura", divulso e medio versu "iamdudum" : MAVI] ,AG 4, 155,16

MEIZŌN (PARS P)

: MAVI] ,AG 2, 89,16

DE METRO IONICO APO MEIZONOS

ionicus apò méizonos incipit a duabus longis et in duas desinit breves
 divisa prima eius (molossi) longa IOMI, tertia IOMA, media CHIA gignit
 praeuntibus duabus longis subiectae duae breves...ionicum apò méizonos procreabunt
 spondeo pyrrichius adnexus, ionicum apò méizonos procreabunt, ut "Demetrius"
 innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, IOMI, CHIA
 ionici apò méizonos tetrametri brachycatalecti (exemplum), ut "Galli timidi semianimes..."
 prototypa (M)...sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI et PAE
 tetrametrum BC TR..ad ionica metra..apò méizonos..transitum faciet, quae sotadia dicuntur
 Ionicus a maiore, quem musici apò méizonos vocant
 per synaphian..inter se alterna mutatione variantur (ionici)..apò méizonos et apò elássonos
 quo (ionicos) apò méizonos et apò elássonos musici vocant
 "miserarum est..." huius (IOMI) primordio si adicias "o quam" erit ionicus apò méizonos
 "miserarum est..."..erit ionicus apò méizonos adiectione spondei, ut "o quam miserarum est..."
 per antipátheian (iunguntur metra)..ut..ionica apò méizonos cum iambicis
 sunt ionica (M) apò méizonos cum iambicis...semper dissentientia inter se atque abhorrentia
 proprium..archebulium..quod constat ionico apò méizonos insequentibus duobus DA et duobus TR
 quidam volunt...constet...sotadicus tribus ionicis pedibus adaeque apò méizonos et ultimo SP
 "qui primus ab oris"...si geminaveris et PI medium inserueris versui, IOMA tetrametrum BC
 "qui primus ab oris"...si geminaveris..IOMA tetrametrum BC figurabis, ut..sit medius PI "ego"
 alter ionicus incipiens a maiore parte dactyli, quae longa est, apò méizonos dicitur
 si detraxeris huic versiculo (IOMI) primum pariambum...erit apò méizonos
 item si integro versui (ionico apò elássonos) duas longas adieceris, ut "o quam" [apò méizonos]
 ex IOMI seu detracto priore pariambo seu adiecto ad caput ei spondeo IOMA gigni per synaphian : MAVIJ ,AG 3, 130, 4
 ex trochaico tetrasyllabo et dimetro ionico apò méizonos, quod est sotadium, "heia nunc mihi * : MAVIJ ,AG 4, 144, 9
 ex TR dimetro CT et ionico apò méizonos ultimis tribus trochaeis et semipede, "Iuppiter..." : MAVIJ ,AG 4, 146, 1
 ex duobus ionicis apò méizonos et choriambo et ultimo iambo sic, "dic nunc age, Clio, mihi..." : MAVIJ ,AG 4, 146, 18
 metrum..anacreontion..quod constat, sicut plerique adserunt, ex ionico quem apò méizonos vocant : MAVIJ ,AG 4, 154, 1
 si versui.."segetes meum laborem"..apponam clausulam.."o quam relevarunt" fiet versus IOMA : MAVIJ ,AG 4, 154, 4
 versus IOMA.."o quam relevarunt...", qui constat ex basi ionica et trochaeis tribus : MAVIJ ,AG 4, 154, 4

MEIZON (PARS P) *

quidam volunt...ut sotadeus constet duobus ionicis (apò méizonos) et ithyphallico : MAVIJ ,AG 3, 128,14
 "Triviae rotetur orbis", si quis adiciat "cernis quotiens hic" dabit integrum IO (apò méizonos) : MAVIJ ,AG 4, 154, 9

MELICA (SPEC. M)

Species igitur metrorum sunt quattuor, epica, melica, comica, tragica : MAVIJ ,AG 1, 50,10

MELICUM (M)

melicum (metrum)..sive lyricum, quod ad modulationem lyrae citharaeve componitur : MAVIJ ,AG 1, 50,25
 melicum..sive lyricum (M)..sicut fecit Alcaeus et Sappho, quos plurimum est secutus Horatius : MAVIJ ,AG 1, 50,25

MELOS

Graecicola dicunt quaecumque..orrecta sunt..[unde dictum melos, brachia scilicet et femina] : MAVIJ ,AG 1, 54,13
 mele...quae nos carmina interpretamur et membra, quia mele Graeci...membrorum vocant partes : MAVIJ ,AG 1, 54,15
 mele...quae nos carmina interpretamur et membra, quia mele Graeci...membrorum vocant partes : MAVIJ ,AG 1, 54,14
 melos..dictum..a Melina, Ocean filia, quam primum quattuor chordis usam adfirmat Lysanias : MAVIJ ,AG 4, 183,29
 melos..dictum..ut Licynius, apò toū meleazein, toutesti thrēnein : MAVIJ ,AG 4, 183,29
 melos..dictum..quibusdam placet ab apibus, quae graece mélissai dicuntur : MAVIJ ,AG 4, 183,29
 melos..ab apibus..nam..flores legunt..kai hoti méléi autaīs hoc studium, mélissai dictae : MAVIJ ,AG 4, 183,29
 sicut..flores legunt..mélissai..in scriptura quoque quidquid floris est..ad componenda mélē : MAVIJ ,AG 4, 184, 4
 in scriptura..quidquid floris est in sono vocis et rhythmis ad componenda mélē colligimus : MAVIJ ,AG 4, 184, 4

melos..pars est οἰδῆς καὶ λέξεος, sicut et corporis nostri partes graece μέλη appellantur : MAVI] ,AG 4, 184, 7
 melos..pars est οἰδῆς καὶ λέξεος, sicut et corporis nostri partes graece μέλη appellantur : MAVI] ,AG 4, 184, 7
 non enim gradientur mele pedum mensionibus, sed rhythmis fiunt : MAVI] ,AG 1, 44, 8
 ex quibus compositis P) magis mele et rhythmi lyricorum modulorum quam metra formari poterunt : MAVI] ,AG 1, 49, 12
 rhythmi et mele variandis cantu modulationibus prius..natura quam artis structione gignuntur : MAVI] ,AG 4, 159, 6
 constat autem melos ex colo et commate : MAVI] ,AG 4, 184, 9
 anapaesticu melos binis pedibus amat sensum includere : MAVI] ,AG 2, 77, 2
 incentivum ut non parvus impetus his, quibus cordi est carmen per mele [metrorum numeros] edere : MAVI] ,AG 4, 159, 10

MEMBRUM

Consideranda .in metris colas, quae latine membra, item comma, quod caesum a nobis...dicitur
 permixtiones colorum [id est membrorum] in metris quadripertitiae sunt : MAVI] ,AG 1, 53, 27
 colis [id est membris] : MAVI] ,AG 3, 103, 10
 colas, quae nōs membra dicimus : MAVI] ,AG 3, 103, 20
 : MAVI] ,AG 3, 105, 31
 colon est memorum quod finitis constat pedibus, comma autem in quo vel pars pedis est : MAVI] ,AG 1, 54, 2
 Graeci colas dunt quaecumque circa iuncturas aut artus porrecta sunt in longitudinem [membra] : MAVI] ,AG 1, 54, 11
 mele...quae nōs carmina interpretamur et membra, quia mele Graeci...membrorum vocant partes : MAVI] ,AG 1, 54, 15
 asyndēton...M...compositum..."iubar..." in eius modi..versibus membrorum manifesta discretio : MAVI] ,AG 3, 103, 19

MEMBRUM (V)

quod..ad clausulas..pertinet, quot genera versuum sunt, totidem eorum membra pro clausulis : MAVI] ,AG 2, 79, 2
 PLAUT..NAE et iFR..ex omnibus membris versuum velut colis ab his separatis..usi..in clausulis : MAVI] ,AG 2, 79, 5
 videtur tamen (saturnius) e duorum versuum membris compositus, dimetri (IA CT) et quadrati : MAVI] ,AG 3, 139, 11

MENSIO

non enim gradientur mele pedum mensionibus, sed rhythmis fiunt : MAVI] ,AG 1, 44, 9

MENSURA

quidam autem non pedem metrum esse volunt, sed syllabam...quod finita esse mensura debeat : MAVI] ,AG 1, 51, 31

DE MENSURA LONGARUM ET BREVIUM SYLLABARUM

musici (dicunt) non omnes (syllabas) inter se longas aut breves pari mensura consistere : MAVI] ,AG 1, 39, 8
 pes autem dictus est..quia pars mensurae et modus quidam similiter pes vocatur : MAVI] ,AG 1, 44, 3
 Trisyllabi..edēs octo, in quibus mensura temporum a trisemo..ad hexasemon..usque porrigitur : MAVI] ,AG 1, 45, 6
 Trisyllabi..edēs octo, in quibus mensura temporum a..trichrono ad..hexachronon..porrigitur : MAVI] ,AG 1, 45, 6
 cui (BA) mutato temporum ordine, mensura autem permanente, palimbacchius contrarius dabitur : MAVI] ,AG 1, 45, 26
 quorum (HII et CHIA) mensura mutato tantum inter se temporum ordine [apud eos] congruit : MAVI] ,AG 1, 47, 20
 hi (compositi pedes) aut eiusdem inter se mensurae sunt aut sescuplo anteēunt aut duplo : MAVI] ,AG 1, 49, 11
 poeticum..M..modis quattuor:..per numerum pedum, quia versus pro mensura sua..3M et 4M et 6M..: MAVI] ,AG 1, 51, 17
 metrum, quoniam certam mensuram habere debeat : MAVI] ,AG 1, 52, 5
 : MAVI] ,AG 1, 53, 29
 mensura..se modis metrorum huius modi accipietur: nam extreūm in his..constat ex uno pede.. : MAVI] ,AG 1, 55, 8
 ea quae modum et mensuram habent metra dicta sunt : MAVI] ,AG 2, 70, 25
 inter SP..et DA mensura temporum congruente etiam in arsi et thesi eadem aequalitas stabit : MAVI] ,AG 2, 77, 20
 cuius mensura est hoc quoque metrum, quod messeniacum appellatur, et est..trimetrum (AN) CS : MAVI] ,AG 2, 79, 13
 huius (iambici metri) mensura usque ad pentametrum extenditur : MAVI] ,AG 2, 83, 15
 incurrentibus ceteris pedibus (AN DA SP)..nihilo minus sunt iambici versus constante mensura : MAVI] ,AG 2, 89, 30
 temporibus dumtaxat in sua mensura ac spatio, quo censentur iōnici, permanentibus : MAVI] ,AG 2, 89, 30
 longam (syllabam)..dividas..temporibus dumtaxat in sua mensura ac spatio..permanentibus

colum..decem et octo temporibus suppleatur..nec colli mensuram brevitas ista conficiat
 colum..decem et octo temporibus suppleatur..quantum a perfecti versus mensura dicordet
 logaoedicam metri speciem..dactylis praeeuntibus, prout carminis mensura aut ratio exegerit : MAVIJ ,AG 3, 103,26
 [iambicum] est item aliud genus (reciprocorum versuum), quod in eandem mensuram revertitur : MAVIJ ,AG 3, 104, 1
 in eandem mensuram revertitur, ut utrumque legentibus herous sit.."Musa, mihi causas memora.." : MAVIJ ,AG 3, 111,29
 in eandem mensuram revertitur (reciprocus versus), ut..neque..genus metri mutet.."Musa, mihi.." : MAVIJ ,AG 3, 113,26
 Secunda ode (CA I 2)...huius mensura quarto colo concluditur. tres..parés, 11S (SAPH) existunt : MAVIJ ,AG 3, 113,26
 Decima ode (CA I 10: SAPH ST I)...huius mensura quarto colo concluditur : MAVIJ ,AG 4, 161,20
 : MAVIJ ,AG 4, 167,15

MENSURA (M)

ametábola (poemata) dicta sunt quae sui generis qualitatem mensuramque semper obtinent
 per synaphiam..breves longis aut longae brevibus S, prout metri mensura fuerit, subiciuntur : MAVIJ ,AG 1, 57,11
 : MAVIJ ,AG 3, 131, 5

MENSURA (TEMPORUM)

duo trochaei..mensura temporum spondei ac pariami spatiū exaequant
 in loco trochaei tribrachyn, utpote mensura temporum parem, ut est hic versus (sotadius)... : MAVIJ ,AG 3, 131,17
 quae lege recepit (IA 3M) tribrachyn, etiam trochaeus simili temporum mensura admitti potuisset : MAVIJ ,AG 3, 131,21
 : MAVIJ ,AG 3, 132,25

MESSENIACUM (M)

messeniacum (M)..et embaterion dicitur, quod est proprium carmen Lacedaemoniorum : MAVIJ ,AG 2, 77,20

cuius mensurae est hoc quoque metrum, quod messeniacum appellatur, et est..trimetrum (AN) CS : MAVIJ ,AG 2, 77,20
 messeniacum(M)..AN praecedentibus et SP sequentibus habet..coniugationes et postremam S brevem : MAVIJ ,AG 2, 77,20

METABOLIKON (PA)

metaboliká (poemata)...quae ab aliis metris ad alia genera transitum faciunt : MAVIJ ,AG 1, 57,12

metaboliká (poemata)...esse tragica et comica paulo ante memoravi : MAVIJ ,AG 1, 57,12

a Graecis...miktá (poemata) dicuntur, quae etiam ametábola et metaboliká
 eadem (poemata) ferme ametábola et metaboliká erunt : MAVIJ ,AG 1, 56,24
 : MAVIJ ,AG 1, 57,10

METHYMNION

quae (cola)...si...post antistrophon collocentur, methýnnia nuncupabuntur : MAVIJ ,AG 1, 59,28

METIOR

rhythmus est...tempus quo syllabas metimur : MAVIJ ,AG 1, 41,27
 prima..metra sunt syllaba brevis et..longa: ex his..metimur ipsos pedes ac..ex pedibus metra : MAVIJ ,AG 1, 50, 6
 metimur...ex pedibus metra et deinceps de metris carmina : MAVIJ ,AG 1, 50, 6
 sic et totus versus metrum et singuli pedes, quibus eum metimur, metra nominantur : MAVIJ ,AG 1, 51,23
 quidam autem non pedem metrum esse volunt, sed syllabam, quod hac ipsum quoque pedem metiamur : MAVIJ ,AG 1, 51,30
 omne metrum in eo quo metimur numero finitum est, ut decempeda : MAVIJ ,AG 1, 51,33
 cum temporibus syllabam metiamur, syllabis P, pedibus V, conexum inter se ius omnium reperimus : MAVIJ ,AG 1, 52, 9
 cum aliquam oden compositam ex strophe et antistrophe et epodo metimur per cola : MAVIJ ,AG 1, 52,17

METRICA (ARS)

positio..CNS litterarum breves S secundum disciplinam legemque metricae artis efficit longas : MAVIJ ,AG 1, 35, 7
 in..artis metricae commentario..super huius modi condicione versuum aperire..in..studio fuit : MAVIJ ,AG 1, 68,16
 ..excepto..iambo (e TR metro)..quamquam Terentianus..artis metricae auctor, sedulo refragetur : MAVIJ ,AG 2, 83,28
 de reciprocis V, ut omnifarian artis metricae disciplinis et gratia hoc opusculum instruamus : MAVIJ ,AG 3, 113,12

neque...quicquam ad artem metricam pertinens...quod non isdem (prototypis M) uti elementis... : MAVI] ,AG 4, 160,24
neque enim quicquam ad artem metricam pertinens...quod non...elementis novem...collectum...sit : MAVI] ,AG 4, 160,24

METRICA (ARS) *

Iuba noster..insistens Heliodori vestigiis, qui inter Graecos huiusce artis (metricae) antistes : MAVI] ,AG 2, 94, 8

METRICA (DISCIPLINA)

...Homerum, fontem atque originem metricae disciplinae...his versibus teliambris...usum : MAVI] ,AG 1, 68,12
quae ad instructionem metricae disciplinae..his quibus huiusce artis voluptas..est intimanda : MAVI] ,AG 2, 69, 4

METRICA (LEX)

metrica lege in fine versuum..conclusio..utrum pede seu semipede vel dipodia sit terminatum : MAVI] ,AG 1, 60,28

METRICA (PERCUSSIO)

pes autem dictus est..quia in percussione metrica pedis pulsus ponitur tolliturque : MAVI] ,AG 1, 44, 4

METRICA (RATIO)

singulae (X et Z) enim in metrica ratione pro duabus consonantibus valent : MAVI] ,AG 1, 69, 5
Iuba..negat hoc (anaclasis) vitium..rhythmicum fore, sed mage metrica ratione contingere : MAVI] ,AG 2, 94, 9

METRICUM (CARMEN)

credo fieri ut amantibus felicius tum quam alias Carmen metricum pulchriusque respondeat : MAVI] ,AG 4, 160, 4

METRICUS

musicis potius quam metricis id auscultandum esse dicemus : MAVI] ,AG 1, 40, 3

Ex his (utatis) H vocatur infirma, quia in metri[ci]s plerunque despicitur : MAVI] ,AG 1, 69,13
Inter metricos et musicos propter spatia temporum, quae syllabis comprehenduntur..dissensio est : MAVI] ,AG 1, 39, 6
metri[ci]..(dicunt), prout cuiusque S longitudine ac brevitas fuerit, ita temporum spatia definiri : MAVI] ,AG 1, 39, 9
metri[ci]..(dicunt) neque [brevi] breviorem aut [longa] longiorem...posse aliquam (S) reperiri : MAVI] ,AG 1, 39, 9
metri[ci]..(dicunt non) [longa] longiorem (S), quam natura in S enuntiatione protulit..reperiri : MAVI] ,AG 1, 39, 9
correpta e littera...quam si produxeris, ut interdum etiam metrici faciunt... : MAVI] ,AG 1, 39,20
dicta..epiploce, id est amplexio, a metricis eo, quod copulari metra metris diversa..videantur : MAVI] ,AG 1, 63,14
Iuba noster...inter metricos auctoritatem primae eruditionis obtinuit : MAVI] ,AG 2, 94, 6

METRICUS *

notemus (nos metrici) piersaque syllabas ratione pares esse, spatio autem seu sono impares : MAVI] ,AG 1, 39,33

METRICUS (P)

adferunt (musici)..exempla, quae in metricis pedibus secum faciant : MAVI] ,AG 1, 39,16
pes..dictus..quia, ut nos pedibus..ingredimur..ita..versus per..P metricos procedit et scandit : MAVI] ,AG 1, 44, 6

METROIACON (M)

metrum..galliamticum..et metroiacon seu, ut quidam, bacchiacon anaclomenon : MAVI] ,AG 2, 95,26

METROIACUM (M)

galliambicum..quod quidam metroiacum, eo quod deum matris cantibus aptum sit..appellarunt
 metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis, ministris deae (deum matris), appellarunt
 metroiacum (metrum)..etiam galliambum a Gallis..appellarunt, ut versus isti testantur.. : MAVIJ ,AG 4, 154,25
 : MAVIJ ,AG 4, 154,25
 : MAVIJ ,AG 4, 154,25

METRON

metra ex..colis..conciliantur..imperfecto et perfecto, quod asynarteton appellavimus metron : MAVIJ ,AG 3, 103,13
 asynarteton..metron, quale est ex iambico dimetro acatalecto et ithyphallico compositum : MAVIJ ,AG 3, 103,13

asynarteton..metron, quale..compositum..ex trochaico dimetro acatalecto et iambico dimetro CT : MAVIJ ,AG 3, 103,13
 asynarteton...M...compositum..."iubar..." in eius modi..versibus membrorum manifesta discretio : MAVIJ ,AG 3, 103,13
 quia..dexiōn mētron diximus, quamquam id et in prototypis ostenderimus, tamen... : MAVIJ ,AG 3, 108,23
 Hoc quoque ex eodem pentametri versus genere profluit, quod aeolicon seu sapphicon M nominant : MAVIJ ,AG 3, 110,35
 aeolicon seu sapphicon metron...a Sappho, vate doctissima, inventum : MAVIJ ,AG 3, 110,35
 sapphicon metron..duae syllabae indifferenter..subjicitis..usque ad finem V quattuor dactylis : MAVIJ ,AG 3, 110,35
 sapphicon metron...cui ad implendum hexametrum spondeus deest : MAVIJ ,AG 3, 110,35

METRON *

Graeci..appellant: asyntheta (metra)..quae eiusdem sunt generis : MAVIJ ,AG 3, 114,16
 Graeci..appellant..syntheta (metra)..quae ex diverso (genere) copulantur : MAVIJ ,AG 3, 114,17

METRUM

metrorum genera alia a dis appellata, ut dithyrambicon, priapicon; alia ab inventoribus : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 metrorum genera...appellata...alia ab inventoribus, ut archilochium, sotadium; alia... : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 metrorum genera..appellata..alia ab his qui crebrius usurparunt, ut sapphicum, ascelepiadicum.. : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 metrorum genera..appellata..alia a qualitate pedum, ut iambicum, dactylicum, anapaesticum.. : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 metrorum genera..appellata..alia a numero pedum, ut trimetrum, tetrametrum, hexametrum; alia.. : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 metrorum genera..appellata..alia a numero syllabarum, ut heptasyllabon, hendecasyllabon : MAVIJ ,AG 1, 50,33
 Hexametrum poetae appellarunt, quod sex pedibus ingrediatur, quos metra..Graeci nominant : MAVIJ ,AG 1, 51,20

quae ex heroo metro..genera metrorum propagata quibusve vocabulis nuncupata sint..persequemur : MAVIJ ,AG 2, 74, 2
 portiunculae..ex iambico versu per huius modi cola decisae..metrorum genera procreabunt : MAVIJ ,AG 2, 74,29
 portiunculae..per..cola decisae..ex se pari syllabarum ratione metrorum genera procreabunt : MAVIJ ,AG 2, 74,29
 probabimus omnia metra ex his profluere fontibus (DA 6M et IA 3M) et ad haec referri..capita : MAVIJ ,AG 2, 79,27
 probabimus...neque ullam aliunde quam ex his (DA 6M et IA 3M) esse originem metrorum : MAVIJ ,AG 2, 79,28
 qua vicissitudine et ex trochaicis iambica et ex anapaesticis DA metra inter se formantur : MAVIJ ,AG 3, 102,26
 si..tome (PENT)..ab 6M divisa sequentem versus..partem tribus TR praeficias, M (phalaecium) : MAVIJ ,AG 3, 121,10
 metrum haud indecens informabitur, quod..in..genere phalaeciorum per coniunctionem.. : MAVIJ ,AG 3, 121,10
 metrum..informabitur..in..genere phalaeciorum per coniunctionem heroi hexametri et trochaici : MAVIJ ,AG 3, 121,10
 metrum (PHAL)..per coniunctionem heroi..et trochaici, haud alias quam..ex copulatione iambici : MAVIJ ,AG 3, 121,10
 ex quattuor herois et semipede accendentibus duobus ad finem versus iambis archilochium metrum : MAVIJ ,AG 3, 122,24
 ex quattuor herois et semipede accendentibus duobus..iambis archilochium metrum procreabitur : MAVIJ ,AG 3, 122,28
 et anapaestica metra per epiplocen..ex heroo originem trahere haud difficile est deprehendere : MAVIJ ,AG 3, 122,28
 Dimetro..AN CT sive heroo penthemimeri si phalaecii colon..adiunxeris, prosodiacum M efficies : MAVIJ ,AG 3, 124, 3
 eidem versui (IO 4M BC) si brevem syllabam initio adiungas, pro ionico faciet antispasticum M : MAVIJ ,AG 3, 130,25
 Decursu dactylio atque his quae ex eo generantur celeberrimis dumtaxat metris..ad oriem iambum : MAVIJ ,AG 3, 131,32
 omnia M, et quae inter se congruant, et quae temporum ratione contraria sunt..ab heroo traducta : MAVIJ ,AG 4, 146,20
 metrorum species, quamvis generis sui privilegio distinctae..ex eadem origine..derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,28
 metrorum species..miseri inter se..ea videlicet ratione, qua cuncta..ex..uno fonte derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,28
 metrorum species..diversis communia effici ea ..ratione..cuncta..ex eadem origine..derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,28

Metrum est compositio pedum ad certum finem deducta : MAVIJ ,AG 1, 50, 4
 Metrum est..dictionum quantitas et qualitas pedibus terminata vel rhythmus modis finitus : MAVIJ ,AG 1, 50, 4

sic et totus versus metrum et singuli pedes, quibus eum metimur, metra nominantur	: MAVIJ ,AG 1, 51,23
quidam autem non pedem metrum esse volunt, sed syllabam, quod hac ipsum quoque pedem metiamur	: MAVIJ ,AG 1, 51,29
quidam autem non pedem metrum esse volunt, sed syllabam...quod finita esse mensura debeat	: MAVIJ ,AG 1, 51,29
alii rursum nec pedem nec syllabam metrum putant esse dicendum, sed tempus	: MAVIJ ,AG 1, 51,32
..pedem metrum esse non posse, quia in versu modo unus est dactylus, modo duo, seu spondei..	: MAVIJ ,AG 1, 52, 2
metrum, quod certam mensuram habere debeat	: MAVIJ ,AG 1, 52, 4
simili modo metrum erit et in tempore et in syllaba et in pede	: MAVIJ ,AG ., 52,13
ea quae modum et mensuram habent metra dicta sunt	: MAVIJ ,AG 1, 55, 8
versus..distat a metro, quod in versu statim auditur et metrum, in metro..non statim versus	: MAVIJ ,AG 1, 56,13
traditum est...metrum...ex duobus colis subsistere nec provehi longius oportere	: MAVIJ ,AG 2, 83, 4
quibus (pedibus) metrorum omnis ratio inter se praefinita subsistit	: MAVIJ ,AG 1, 40, 9
differt..rhythmus a metro, quod M in verbis, rhythmus in modulatione ac motu corporis sit	: MAVIJ ,AG 1, 41,28
differt..rhythmus a metro..quod M pedum sit quaedam compositio, R..temporum inter se ordo..	: MAVIJ ,AG 1, 41,28
differt..rhythmus a metro..quod M pedum sit quaedam compositio, R..temporum inter se ordo..	: MAVIJ ,AG 1, 41,29
metrum certo numero syllabarum vel pedum finitum..rhythmus..numquam numero circumscribatur	: MAVIJ ,AG 1, 42, 2
ex quibus (compositis P) magis mele et rhythmi lyricorum modulorum quam metra formari poterunt	: MAVIJ ,AG 1, 49,12
prima..metra sunt syllaba brevis et..longa: ex his..metimur ipsos pedes ac..ex pedibus metra	: MAVIJ ,AG 1, 50, 6
initium autem metri coniugatio syllabarum, ex quibus colligitur totius qualitas metri	: MAVIJ ,AG 1, 50, 8
poeticum..metrum..modis quattuor: per tempora, ut syllaba longa aut brevis cum dicitur	: MAVIJ ,AG 1, 51,12
poeticum..metrum..modis quattuor:..per numeros, quia certa syllabarum dinumeratione M finitur	: MAVIJ ,AG 1, 51,12
poeticum..metrum..modis quattuor:..per qualitatem pedum, quia certis P versus quique procedunt	: MAVIJ ,AG 1, 51,12
poeticum..metrum..modis quattuor:..per qualitatem pedum..unde iambica trochaica et dactylica M	: MAVIJ ,AG 1, 51,12
poeticum..M..modis quattuor:..per numerum pedum, quia versus pro mensura sua..3M et 4M et 6M..	: MAVIJ ,AG 1, 51,12
poeticum..metrum..modis quattuor:..per numeros, quia certa syllabarum dinumeratione M finitur	: MAVIJ ,AG 1, 51,15
cōne metrum in eo quo metimur numero finitum est, ut decempeda	: MAVIJ ,AG 1, 51,33
siquidem metrum et in syllaba et in tempore et in pede constitutum ad unam summan decurrat	: MAVIJ ,AG 1, 52, 6
minimum metrum tempus, id est brevis S, erit, maius quod ex duobus temporibus, e quis et pes	: MAVIJ ,AG 1, 52,14
nec minus pro metro frequenter colis utimur	: MAVIJ ,AG 1, 52,15
Metra..omnia quattuor modis variantur, adiectione, detractione, transmutatione, concinnatione	: MAVIJ ,AG 1, 52,19
Occasio suggerit hoc loco...dicere, quaedam metra familiariter propriis pedibus terminari	: MAVIJ ,AG 1, 62,20
Scias autem in omni metro novissimam syllabam adiaphoron, id est indifferentem esse	: MAVIJ ,AG 1, 62,28
in omni metro novissimam S adiaphoron..quia distinctionis mora breve tempus extendit	: MAVIJ ,AG 1, 62,28
adiectione enim et detractione per syllabas et tempora iis accidentia metra variantur	: MAVIJ ,AG 1, 63,14
persuasum est nullum metrum hexametro posse esse maius	: MAVIJ ,AG 2, 76,24
metra ex duobus colis imperfectis conciliantur aut ex duobus perfectis aut...	: MAVIJ ,AG 3, 103,11
metra ex..colis..conciliantur..aut ex perfecto et imperfecto aut contra...	: MAVIJ ,AG 3, 103,11
metra ex..colis..conciliantur..imperfecto et perfecto, quod asynarteton appellavimus metron	: MAVIJ ,AG 3, 103,11
idque ipsum iuris ac legis commata retinere voluerunt, quod in..metro et..versu..praecepsit..	: MAVIJ ,AG 3, 110,16
nihil enim petri interest, utrum illa (novissima syllaba) longa sit an brevis	: MAVIJ ,AG 1, 62,29
Species igitur metrorum sunt quattuor, epica, melica, comica, tragica	: MAVIJ ,AG 1, 50,10
Metrum autem bifarium accipiemus: nam aut poeticum metrum est aut bioticum	: MAVIJ ,AG 1, 51, 6
metrorum certo ex origine numero intra decem prototypa comprehenso multiplex..varietatis copia	: MAVIJ ,AG 3, 101, 2
excepto rhythmo PAE..octona M (principalia) octies multiplicata efficient differentias LXIII	: MAVIJ ,AG 3, 104,32
habentur..apud Horatium habita dinumeratione metrorum genera XXI in libris carminum et epodis	: MAVIJ ,AG 4, 183,20
in quibusdam metris, sicut in galliambico, longae eorum (trisyllaborum P) solvuntur in breves	: MAVIJ ,AG 1, 46,25
prima..metra sunt syllaba brevis et..longa: ex his..metimur ipsos pedes ac..ex pedibus metra	: MAVIJ ,AG 1, 50, 7
metimur...ex pedibus metra et deinceps de metris carmina	: MAVIJ ,AG 1, 50, 7
Metra..quaedam singulis pedibus, quam monopodium, quaedam binis, quam dipodium vocaverunt..	: MAVIJ ,AG 1, 53,18
Metra..quaedam singulis pedibus..quaedam binis..scandi moris est	: MAVIJ ,AG 1, 53,18
Mensura..seu modus metrorum huius modi accipietur: nam extreum in his..constat ex uno pede..	: MAVIJ ,AG 1, 53,29
Observanda praincipue in metris litterarum vocalium inter se collisio, quae trifariam evenit	: MAVIJ ,AG 1, 66, 5
metrorum fere omnium natura talis est, ut caveant ne singulas P0 singulorum P fine concludant	: MAVIJ ,AG 2, 71, 3
M fere omnium natura..est..ut verba vel nomina ex residua sui parte sequentibus P adnectant	: MAVIJ ,AG 2, 71, 3

M fere omnium natura..est..ut perfectae parti orationis de sequenti sermone aliquid accedat	: MAUJ ,AG 2, 71, 3
M fere omnium natura talis est..ut..(numquam) facile cum fine pedis pars orationis impleatur	: MAUJ ,AG 2, 71, 3
est..percussio cuiuslibet metri in pedes divisio	: MAUJ ,AG 2, 75,27
nec enim numero syllabarum metra, sed temporum spatio examinanda sunt	: MAUJ ,AG 2, 92, 9
DE METRIS	: MAUJ ,AG 1, 50, 3
DE COLIS METRORUM	: MAUJ ,AG 1, 53,26
DE METRORUM FINE SEU CLAUSULA	: MAUJ ,AG 1, 60,26
DE EPIPOLOE ID EST METRORUM AMPLEXIONE	: MAUJ ,AG 1, 63,11
DE DACTYLICO METRO	: MAUJ ,AG 2, 70,11
DE ANAPAESTICO METRO	: MAUJ ,AG 2, 74,34
DE IAMBICO METRO	: MAUJ ,AG 2, 79, 7
DE METRO TROCHAICO	: MAUJ ,AG 2, 83,23
DE CHORIAMBICO METRO	: MAUJ ,AG 2, 86, 1
DE METRO ANTISPASTICO	: MAUJ ,AG 2, 87,26
DE METRO IONICO APO MEIZONOS	: MAUJ ,AG 2, 89,16
DE METRO IONICO AP ELASSONOS	: MAUJ ,AG 2, 93, 1
DE PAEONICO METRO	: MAUJ ,AG 2, 96, 9
DE METRO PROCELEUMATICO	: MAUJ ,AG 2, 98,16
LIBER TERTIUS DE CONIUNCTIS INTER SE ET MIXTIS METRIS PRAGMATICUS	: MAUJ ,AG 3, 100, 3
DE SUMMA NUMERI QUAE METRORUM MULTIPLICATIONE REDIGITUR	: MAUJ ,AG 3, 104,29
QUOT EX DACTYLICO HEROQ METRORUM GENERA DERIVENTUR	: MAUJ ,AG 3, 107, 4
[DE GENERIBUS METRORUM QUAE A PENTAMETRO PROFLUVUNT]	: MAUJ ,AG 3, 110,20
[DE PHALAECEO METRO]	: MAUJ ,AG 3, 118,10
[DE METRIS QUAE EX PENTHEMIMERE ET HEPHTEMIMERE TOME PROPAGANTUR]	: MAUJ ,AG 3, 120,12
[DE ANAPAESTICI METRI GENERIBUS QUAE EX HEROQ DERIVANTUR]	: MAUJ ,AG 3, 122,27
[DE METRO CHORIAMBICO QUOD EX PENTAMETRO HEROQ MANAT]	: MAUJ ,AG 3, 127, 3
[DE GENERIBUS METRORUM QUAE A IAMBICO PROFLUVUNT]	: MAUJ ,AG 3, 131,30
DE METRIS HORATIANIS	: MAUJ ,AG 4, 160,21
AELII FESTI APHTHONII V. P. DE METRIS OMNIBUS EXPLICIT LIBER IIII	: MAUJ ,AG 4, 173,32
Unde et nostri hanc consuetudinem Graecorum propter metri necessitatem sequuntur	: MAUJ ,AG 1, 93,11
Sed haec in metris facilius deprehenduntur	: MAUJ ,AG 1, 94, 7
dum (vocales) corripiuntur aut acountur, longas et breves syllabas metris praestant	: MAUJ ,AG 1, 31,19
qua condicione (mutae) etiam in metris communes syllabas faciunt	: MAUJ ,AG 1, 32,15
de natura syllabarum, quae nunc longae nunc breves in metris adseruntur	: MAUJ ,AG 1, 32,19
communes (S)..ut necessitas metri aut producentis aut corripientis easdem postulaverit...	: MAUJ ,AG 1, 35, 5
cum in metris longa S opus esset..a principibus musicae artis auctoribus positio..inducta est	: MAUJ ,AG 1, 35,10
haec...observatio consensione poetarum legem dedit, quae...disciplinam...in metris...sanxit	: MAUJ ,AG 1, 35,15
evenit...M necessitate...ut pro S longa duae breves aut pro duabus brevibus una longa ponatur	: MAUJ ,AG 1, 35,16
neque..haec commutatio (S) numero M officit congruentibus sub utraque lege temporum spatiis...	: MAUJ ,AG 1, 35,20
in M triplex (communum S) ratio..reperitur, siquidem una..S nunc longa nunc brevis..fungatur	: MAUJ ,AG 1, 36,10
in M triplex (communum S) ratio..reperitur, siquidem una..S..utriusque temporis lege fungatur	: MAUJ ,AG 1, 36,14
haec (longa) sub utraque specie communem in M syllabam dabit, id est aut natura..aut positione	: MAUJ ,AG 1, 36,29
non nulli ("lae") quasi finales S propter indifferentiam, quae in M omnibus competit, tradant	: MAUJ ,AG 1, 37,31
Haec ratio communum S cum in DA tum in ceteris metrorum generibus...tractanda est	: MAUJ ,AG 1, 38,24
intimandum est, L quasdam contra rationem naturae metri necessitate nunc produci..nunc corripi	: MAUJ ,AG 1, 38,27
eadem metri lege etiam consonantes geminantur, ut "relliquias Danaum"	: MAUJ ,AG 1, 38,33
..(artis poeticae vis) verba seu nomina metro repugnantia vel corripiat vel acuat	: MAUJ ,AG 1, 39,24
si produxeris.."amphiesménos" "ēmphiesménos", quod in metro apud Graecos frequenter invenimus	: MAUJ ,AG 1, 40, 1
cua metris nihil maius minusve adferat huius modi ratio.. musicis potius..id auscultandum	: MAUJ ,AG 1, 40, 1
cum metris..praefiniti sibi temporis modum adiectio consonantis (non) excedat...	: MAUJ ,AG 1, 40,12
consequens reor..de arsi ac thesi..quibus pedes in metris nituntur atque formantur, dicere	: MAUJ ,AG 1, 41,17
minus aptus pes (amphibrachys) in metris, musicis autem consentaneus aestimatur	: MAUJ ,AG 1, 42,20
eadem et in ionicis metris dupli ratio versatur	: MAUJ ,AG 1, 42,24
iambica et trochaica metra...facta coniugatione binum pedum ad legem quadrupli vocabuntur	: MAUJ ,AG 1, 42,24
iambica et trochaica metra, quae in dupli ratione sunt posita	: MAUJ ,AG 1, 42,24

rationem (hemioliam)..incurrunt paeonici U et BA..pedibus per M gradientibus, ut PAE servetur R : MAVIJ ,AG 1, 43, 2
 Pes est certus modus syllabarum, quo cognoscimus totius metri speciem...
 BA..a Bacchi carminibus seu cantilenis, quae aptissime hoc metro componuntur, nomen accepit : MAVIJ ,AG 1, 43, 9
 per divisionem et coniunctionem..temporum et syllabarum disyllabi P in metris extendantur : MAVIJ ,AG 1, 45, 24
 per divisionem et coniunctionem..temporum et S..in metris..trisyllabi (pedes)..contrahantur : MAVIJ ,AG 1, 46, 8
 per divisionem et coniunctionem..temporum et S..in metris..tetrasyllabi (pedes) contrahantur : MAVIJ ,AG 1, 46, 8
 nec te syllabarum ad crescentium in metris terreat numerus : MAVIJ ,AG 1, 46, 8
 quod frequenter in iambicis et trochaicis et ceteris metrorum generibus excepto heroico : MAVIJ ,AG 1, 46, 21
 id Graeci katà diairesin et synairesin sive hénōsin, cum metri necessitas postularit..memorant : MAVIJ ,AG 1, 46, 23
 paeonici pedes...sescupli enim ratione subsistunt, ideoque metris minime utiles aestimantur : MAVIJ ,AG 1, 46, 30
 initium autem metri coniugatio syllabarum, ex quibus colligitur totius qualitas metri : MAVIJ ,AG 1, 47, 31
 ex quibus (syllabis) colligitur totius qualitas metri. iudicium vero in auribus et auditu est : MAVIJ ,AG 1, 50, 9
 epos est proprie heroicum metrum, quod..herorum facta versu hexametro comprehenduntur : MAVIJ ,AG 1, 50, 9
 hoc metro (DA 6M) Homerus herorum virtutes est persecutus, sicut Horatius refert : MAVIJ ,AG 1, 50, 11
 in his enim [dactylo (6M) et iambico (3M)] metrorum omnium fundamenta subsistunt : MAVIJ ,AG 1, 50, 15
 carmen autem lyricum, quamvis metro subsistat, potest tamen videri extra legem metri esse : MAVIJ ,AG 1, 50, 24
 carmen autem lyricum, quamvis metro subsistat, potest tamen videri extra legem metri esse : MAVIJ ,AG 1, 50, 28
 bioticum metrum est quod in usu vitae et humana conversatione taxatur : MAVIJ ,AG 1, 50, 29
 bioticum metrum..modis quattuor: primo per spatum longitudinis ut... : MAVIJ ,AG 1, 51, 7
 poeticum vero metrum, quod a poetis per syllabas pedum et versus figuratur : MAVIJ ,AG 1, 51, 7
 poeticum..metrum..modis quattuor:..per qualitatem pedum..unde iambica trochaica et dactylica M : MAVIJ ,AG 1, 51, 12
 in versu..diversitate (pedum) iuxta spatia temporum metrum..nequaquam finitum inveniri : MAVIJ ,AG 1, 51, 17
 quorum (prototyporum M)...exempla plura in versu sui cuiusque metri...ut ostendam, haec erunt : MAVIJ ,AG 1, 52, 4
 dactylici (6M) sive heroicis metri (exemplum), ut "arma virumque..." : MAVIJ ,AG 1, 52, 26
 ex his generalibus novem metris, quae prototypa et primiformia diximus, composita fiunt metra : MAVIJ ,AG 1, 52, 27
 ex his generalibus novem metris, quae prototypa et primiformia diximus, composita fiunt metra : MAVIJ ,AG 1, 53, 12
 composita fiunt metra, cum invicem sibi per hemistichia copulantur (metra prototypa) : MAVIJ ,AG 1, 53, 13
 composita...metra...Graeci sýnthēta, id est coniuncta atque composita, appellant : MAVIJ ,AG 1, 53, 13
 cum hexameter versus metrorum omnium finis ac summa sit : MAVIJ ,AG 1, 53, 21
 Consideranda..in metris cola, quae latine membra, item comma, quod caesum a nobis...dicitur : MAVIJ ,AG 1, 53, 27
 Consideranda praeterea...comma...id est extrema et exigua pars in metris : MAVIJ ,AG 1, 53, 29
 erunt itaque cola particulae solutorum metrorum, ut "arma virumque cano" : MAVIJ ,AG 1, 54, 4
 periodus..dicitur in poematis, quando non versus omnes eodem metri genere panguntur.. : MAVIJ ,AG 1, 55, 5
 quae (verba) raro apud epicos metri necessitate dividuntur : MAVIJ ,AG 1, 56, 5
 apocope..est subtractio syllabae syllabarum cuiuslibet partis orationis metro cogente : MAVIJ ,AG 1, 56, 7
 "proras detondete et despolate gubernaculum", id est gubernacula, sicut diximus, metri necessitate : MAVIJ ,AG 1, 56, 12
 katà stíchon sunt quae (poemata) eodem metro constant, ut metrum epicum Homeri et Maronis : MAVIJ ,AG 1, 56, 24
 katà stíchon sunt quae (poemata) eodem metro constant, ut metrum epicum Homeri et Maronis : MAVIJ ,AG 1, 56, 25
 katà stíchon..quod (poema) ex 3M et 4M continuis subsistit aut colis aut commatibus eiusdem M : MAVIJ ,AG 1, 57, 1
 systematica (PA)..quae ex plurimis M neque ex uno versu aut eodem colo vel commate continentur : MAVIJ ,AG 1, 57, 2
 neque per se versus hexameter sine sequente pentametro elegiacum metrum implebit : MAVIJ ,AG 1, 57, 7
 metaboliá (poemata)...quae ab aliis metris ad alia genera transitum faciunt : MAVIJ ,AG 1, 57, 12
 quaecumque...quolibet metro scripta sequentes clausulas quorumlibet metrorum ad se trahunt : MAVIJ ,AG 1, 58, 2
 quaecumque...quolibet metro scripta sequentes clausulas quorumlibet metrorum ad se trahunt : MAVIJ ,AG 1, 58, 3
 ...ut (periodos) sit aut isómetros aut isóchronos quilibet metro seu rhythmo subsistens : MAVIJ ,AG 1, 58, 20
 divisae (S) numero respondeant aut coniunctae temporum spatiis occurrant, quod et in ceteris M : MAVIJ ,AG 1, 59, 5
 Nunc de metrorum, prout versus processerit, praescripto et legitimo fine clausulaque dicemus : MAVIJ ,AG 1, 60, 27
 in fine versus quadripertita conclusio est, per quam exitus metri statusque dinoscitur : MAVIJ ,AG 1, 60, 29
 est (katálēxis) cum legitimū M in syzygia simplicem pedem, in monopodia vero..syllabam perdit : MAVIJ ,AG 1, 61, 2
 in fine versus (catalecticī metri) syllaba..ita posita velut refrenat et cohibet metri cursus : MAVIJ ,AG 1, 61, 8
 acatalecticum (metrum)...novissimum pedem integrum pro condicione sui metri obtinet : MAVIJ ,AG 1, 61, 9
 brachycatalecticum (M)..cum uno pede, id est duabus S, metrum imminentur et pro dipodia pes unus : MAVIJ ,AG 1, 61, 10
 hoc metrum (brachycatalecticum) quidam colobon vocant: miuron enim una fit syllaba detracta : MAVIJ ,AG 1, 61, 12
 hypercatalecticum contra, cum metrum in postrema parte versus una syllaba abundat : MAVIJ ,AG 1, 61, 13
 hypercatalecticum..M..abundat ultra quam exigit dipodiae numerus pro lege V oppositi terminatus : MAVIJ ,AG 1, 61, 13
 quod (katálēxis) in omni genere metrorum observabitur : MAVIJ ,AG 1, 61, 25
 ut exempla..ex his metris, quae coniugationibus graduntur, proferamus..ut est hoc tetrametrum : MAVIJ ,AG 1, 61, 26

..ut est hoc (hypercatalecticum) trimetrum..sed metra magis gaudent catalecticis conclusionibus	: MAVII ,AG 1, 62, 5
iambica metra gaudent acatalecticis et catalecticis et hypercatalecticis conclusionibus	: MAVII ,AG 1, 62, 6
iambica metra...adversantur...brachycatalecticis (conclusionibus)	: MAVII ,AG 1, 62, 6
Praeter has..depositiones..dikatalēxia..cum ex diversis M versus sub unius figura componitur	: MAVII ,AG 1, 62,13
siquidem sint his (TR) finitima et familiaria metra (ionica) singula singulis	: MAVII ,AG 1, 62,25
reperiuntur in metris longae plerumque pro brevibus positae, quas communes vocant	: MAVII ,AG 1, 63, 3
fit ut in omni metro novissima syllaba indifferens habeatur	: MAVII ,AG 1, 63, 5
Aristoxenus musicus dicit breves finales in metris, si collectiores sint..aptiores separationi	: MAVII ,AG 1, 63, 6
Nunc de metrorum connexionibus, quas epiploca Graeci appellant, dicemus	: MAVII ,AG 1, 63,12
dicta..epiploce, id est amplexio, a metricis eo, quod copulari metra metris diversa..videantur	: MAVII ,AG 1, 63,15
copulari metra metris diversa..adiectionibus vel detractionibus aut..translationibus videantur	: MAVII ,AG 1, 63,15
quae (epiploca) additis vel detractis ab initio V primis S diversa metrorum genera informant	: MAVII ,AG 1, 63,19
"quam Iuno fertur". verbum..determinatur syllaba, quae in metro semipes habetur	: MAVII ,AG 1, 65, 5
bucolici metri haec lex est, quam per omne opus sui carminis Theocritus Syracusanus observat	: MAVII ,AG 1, 66, 1
synekphōnēsis..cum "Phaeton" in metro sic enuntiatur, ut ex trisyllabo nomine disyllabum faciat	: MAVII ,AG 1, 66,20
"Orpheus" in metro..utrum trisyllabum an 2S sit, an idem nomen duplici enuntiatione promatur	: MAVII ,AG 1, 66,28
quae (krāsis) veluti per contrarium synekphōnēsin in metris imitatur	: MAVII ,AG 1, 67, 9
hae figurae..observandae sunt tam in heroicis quam iambicis ac ceteris metrorum generibus	: MAVII ,AG 1, 67,10
Inter alia, quae in metris vitanda esse praecipimus, tria..haec observanda vitia nobis sunt..	: MAVII ,AG 1, 67,13
nunc ad novem prototypa, id est primiformia omnium metrorum genera..stilum..operis convertam	: MAVII ,AG 2, 69, 7
prototypa (M)..e quorum fonte atque origine derivata innumerabilis metrorum profluit copia	: MAVII ,AG 2, 69, 8
auspicandum..pede..qui heroum M, principium omnium, continens..nominis sui appellatione signavit	: MAVII ,AG 2, 69,12
non nulli ambigunt, a quo e duobus metrorum (DA, IA) ordinem inchoantes exordium capiant	: MAVII ,AG 2, 69,14
pyrrichius enim nullum ex se metrum edidit, trochaeus vero a longa incipit	: MAVII ,AG 2, 69,18
nos..principium M omnium heroo sive pythio deferentes non absurde a DA auspicandum..censuimus	: MAVII ,AG 2, 69,19
prototypa, id est primiformia novem metra..sunt haec, e quis primum dactylicum	: MAVII ,AG 2, 69,21
DA 6M..e cuius genere hae metrorum species gignuntur..de quorum statu ac ratione..dicemus	: MAVII ,AG 2, 70,17
Dactylici igitur metri id praecipuum est, quod heroum appellatur	: MAVII ,AG 2, 70,20
anapaestus..heroo posset adnecti M, nisi incipiente DA et subiuncto AN..breves..V deformarent	: MAVII ,AG 2, 71, 1
novissima eius (TR) S..in fine versus..pro longa sumatur, sicut pleraeque in metris finales S	: MAVII ,AG 2, 71,22
insignes (heroi V)..in metris sunt..dactylici, id est cum quinque dactyli ultimo SP clauduntur	: MAVII ,AG 2, 72, 1
Graecos huic metro (DA 6M) molossum et PB et CR loco dactyli sub lege S communium admiscere	: MAVII ,AG 2, 72,22
Incipit..et ad crescit per augmenta syllabarum dactylicum metrum a dimetro usque ad hexametrum	: MAVII ,AG 2, 73, 3
tetrametrum (dactylicus)..in dactylum desinens alcmanicum, in spondeum..archilochicum M efficit	: MAVII ,AG 2, 73,14
hexametrum..si una syllaba brevius fuerit a legitimo hexametro heroo, dicetur diphilium metrum	: MAVII ,AG 2, 73,22
diphilium metrum, ita..ut ista versificatio tertium pedem spondeum..habeat	: MAVII ,AG 2, 73,22
..quae ex heroo M per adiectionem..detractionem..immutationem et concinnationem genera M..	: MAVII ,AG 2, 74, 1
quae ex heroo metro..genera metrorum propagata quibusve vocabulis nuncupata sint..persequemur	: MAVII ,AG 2, 74, 1
..quae ex heroo M per adiectionem..detractionem..immutationem et concinnationem genera M..	: MAVII ,AG 2, 74, 2
trimetrum (versus herous) initialis..."sic te diva potens Cypri", quod M glyconium 8S dicitur	: MAVII ,AG 2, 74,20
Anapaesticum metrum originem trahere a rhythmo dactylico in dubium non venit	: MAVII ,AG 2, 74,35
recipit..id metrum (AN) pedes quattuor spatio temporum pares, syllabarum numero dispares	: MAVII ,AG 2, 75,10
recipit..metrum (AN)..spondeum, qui est anapaesti collectio, DA, PR et..AN in quacunque sede	: MAVII ,AG 2, 75,17
non nulli in ultima huius (AN M) sede IOMI recipiunt...in fine metrum omne varie claudatur	: MAVII ,AG 2, 75,20
quaedam adiciantur et detrahantur..quod et in ceteris metris datur agnoscere	: MAVII ,AG 2, 76, 2
aristophanion (AN 4M CT)..non quia conditor..fuit..verum quia plurimus in hoc M Aristophanes	: MAVII ,AG 2, 76,16
pentametrum (anapaesticum) per metra singula detractione pedum ad dimetrum deduximus	: MAVII ,AG 2, 77, 9
Pacuvius..dactylicum metrum..(anapaestico) induxit..huius modi stasimo seu periodo usus..	: MAVII ,AG 2, 77,20
cuius mensurae est hoc quoque metrum, quod messeniacum appellatur, et est..trimetrum (AN) CS	: MAVII ,AG 2, 78, 5
uniformitas omnium brevium metrum facere non sufficit	: MAVII ,AG 2, 78, 8
monometra, id est ultimas metrorum particulas, quae propagatae dimetron ex se faciunt	: MAVII ,AG 2, 78, 9
leges cetera..monometra (AN)..inter metra numerari, e quis dimetron profecto compositum est	: MAVII ,AG 2, 78,16
memento metra (AN)..varie in fine concludi..nam aut AC aut CT aut HC..promuntur	: MAVII ,AG 2, 78,19
quantum..ad metrum comicum..Terentianas..fabulas metrum..graecarum comoediarum non custodisse	: MAVII ,AG 2, 78,21
quantum..ad metrum comicum..Terentianas..fabulas metrum..graecarum comoediarum non custodisse	: MAVII ,AG 2, 78,23
nostri enim in modulandis metris seu rhythmis veteris comoediae scriptores sequi maluerunt	: MAVII ,AG 2, 78,23
nostri..in modulandis metris..sequi maluerunt..Eupolin Cratinum Aristophanen	: MAVII ,AG 2, 78,23

existimantur (nostri comici) metrum non tenuisse nec sua lege composuisse	: MAVIJ ,AG 2, 78,32
ut herou M incipit a duodecim syllabis et crescit ad septemdecim, ita et iambicum	: MAVIJ ,AG 2, 79,14
Archilochus in Lycambam hoc (iambico) metro saevit	: MAVIJ ,AG 2, 79,35
iambicum metrum..propter angustam brevitatem sui pedis, videlicet in tria tempora coartati..	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
iambicum M ne..verba plura excludendo minus apte aut metrum pangeret aut sensum exprimeret..	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
iambicum M..adscito SP et qui ex eo per divisionem temporum gignuntur per dipodias..scandere	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
iambicum metrum..placuit conditoribus..per dipodias id scandere	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
iambicum M ne..verba plura excludendo minus apte aut metrum pangeret aut sensum exprimeret..	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
intelligi datur iambica metra ex iambo et spondeo et eorum solutione subsistere	: MAVIJ ,AG 2, 80, 1
movit non nullos iambico metro trochaeum minime sociari	: MAVIJ ,AG 2, 80, 5
ionicum metrum...dempta ex iambo prima brevi, sequentibus...duabus longis totidemque brevibus	: MAVIJ ,AG 2, 80,18
dum cotidianum sermonem imitari nituntur (comici), metra vitiant studio, non imperitia	: MAVIJ ,AG 2, 80,21
metra vitiant (comici) studio, non imperitia, quod frequentius apud nostros quam Graecos	: MAVIJ ,AG 2, 81, 1
Genera..iambici metri..duo. nam ex his alia integr., alia clauda	: MAVIJ ,AG 2, 81, 1
"novitate ductus, non ut inscius legis". "le" longa, qu.e paenultima reperitur metrum corruptum	: MAVIJ ,AG 2, 81,11
pro iambo inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit	: MAVIJ ,AG 2, 81,13
trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit, quod adaeque et ex spondeo contingit	: MAVIJ ,AG 2, 81,13
haec apud Graecos metri (iambici) species (satyrica) frequens est	: MAVIJ ,AG 2, 82, 1
metri (IA) species (satyrica)..est sub hac..lege, ut non heroas aut reges, sed Satyros inducat	: MAVIJ ,AG 2, 82, 1
metri (iambici) species (satyrica)..est..quo..animus inter tristes res tragicas..relaxetur	: MAVIJ ,AG 2, 82, 1
metri (IA) species (satyrica)..quo..animus..relaxetur, quod Horatius his versibus testatur	: MAVIJ ,AG 2, 82, 1
non supersederim pauca etiam de choriaco metro dicere, quod est frequens in tragediis	: MAVIJ ,AG 2, 82,13
Boiscum Cyzicenum supergressum hexametri legem iambicum metrum in octametrum versum extendisse	: MAVIJ ,AG 2, 82,26
celebratur..Boiscum Cyzicenum..IA metrum in octametrum U extendisse sub huius modi epigrammate	: MAVIJ ,AG 2, 82,26
hi (spondeus, anapaestus et DA)..praeter ceteros pedes in iambicis metris temporibus abundant	: MAVIJ ,AG 2, 83, 7
Trochaicum metrum eosdem pedes quos et iambicum recipere manifestum..excepto dumtaxat iambo	: MAVIJ ,AG 2, 83,24
Trochaicum M..pedes quos et iambicum recipere manifestum est (eadem..utriusque progenies est)	: MAVIJ ,AG 2, 83,24
Trochaicum metrum..pedes quos..iambicum recipere..excepto..iambo..contrarietatis ratione	: MAVIJ ,AG 2, 83,24
Terentianus...ab iambico metro trochaeum excluserit	: MAVIJ ,AG 2, 84, 1
omnis trochaicus (versus) purus..accepta in principio versus brevi syllaba iambicum M reddet	: MAVIJ ,AG 2, 84, 8
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum initiales (S) ad finem..versus transferuntur	: MAVIJ ,AG 2, 84, 8
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum..finales (S) ad initium versus transferuntur	: MAVIJ ,AG 2, 84, 8
claudum..metrum, id est scazon	: MAVIJ ,AG 2, 84,13
claudum..metrum (TR)..si spondeum in ultima dipodia versus CT 4M secundum a supremo P posueris	: MAVIJ ,AG 2, 84,13
tetrametrum brachycatalecticum trochaicum, si de solis trochaeis subsistat, ad ionica metra...	: MAVIJ ,AG 2, 84,22
tetrametrum BC TR..ad ionica metra..apò meízonos..transitum faciet, quae sotadia dicuntur	: MAVIJ ,AG 2, 84,22
per omnia enim loca sotodium metrum trochaeos admittit et solutiones eius	: MAVIJ ,AG 2, 84,25
in..metris (TR) praeceptum tenebis..particulas quasdam breves veluti commata metro stare	: MAVIJ ,AG 2, 85,12
in..metris (TR) praeceptum tenebis..particulas quasdam breves veluti commata metro stare	: MAVIJ ,AG 2, 85,13
particulas quasdam breves veluti commata metro (TR)..in tragediis aut comoediis reperimus	: MAVIJ ,AG 2, 85,13
dimetrum (TR)..angelicon..si uno pede brevius quam nunc est fuerit, erit ithyphallicum metrum	: MAVIJ ,AG 2, 85,28
ithyphallicum metrum, inventum ab Archilacho, e tribus trochaeis coniunctis	: MAVIJ ,AG 2, 85,28
ithyphallicum metrum...in honorem eiusdem dei (Bacchi) poetae [compositum] protulerunt	: MAVIJ ,AG 2, 85,28
Choriambicum metrum compositum ex duobus (pedibus), e quis originem trahit	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum compositum ex duobus (P)..etiam nominis appellatione declaratur	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum compositum ex duobus (P)..etiam nominis appellatione declaratur	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum..subsistit autem nunc e puris choriambi coniugationibus	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum..subsistit..nunc admixta et posita in quacunque sede iambica basi	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum...recipit etiam tribrachyn, eo quod ex iambo vel trochaeo solutis nascitur	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
CHIA metrum..recipit..raro..molossum, qui ex ipso formatur duabus mediis brevibus..coniunctis	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Choriambicum metrum..scanditur..per dipodias, cuius exemplum in tetrametro catalecticico	: MAVIJ ,AG 2, 86, 2
Igitur ut a fastigio metri ad minora decursum habeamus, erit in hoc hexametrum (CHIA) CT...	: MAVIJ ,AG 2, 86,26
dimetrum (CHIA CT).."Lydia dic canoro," huic si * primam longam mutaveris..M antispasticum	: MAVIJ ,AG 2, 87, 5
metrum antispasticum..est huic (choriambico) contrarium	: MAVIJ ,AG 2, 87, 5
legimus..in.."hoc deos vere", legem metri (CHIA) admissa spondeo minime custoditan	: MAVIJ ,AG 2, 87, 5
"hoc deos vere"..quodsi legem metri in omni versu servare voluisset, "hoc dea vere" posuisset	: MAVIJ ,AG 2, 87,17
locum eidem (antispasto) auctoritatemque inter principalia, id est primiformia, novem metra... : MAVIJ ,AG 2, 88, 2